
                        [image: gototop][image: gototop]
                        

                        Na začátek








	

   
	    
	      
    				
		
			    
	        
[image: bazeny, sauny - logo]
        

	

			
		
			    
	        
Lumír Konečný 

Tel.: 603 869 293 

lum.konecny (zav) gmail . com

Kancelář: Potocká 7, Brno Kohoutovice

Otevřeno: středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        
  




        

	

	
        

		

		
		

      
		    	ÚVOD	Hlavní strana - úvod
	Mapa webu - všechny odkazy
	Registrace do našich stránek
	Přihlášení do našich stránek


	|
	BAZÉNY	Základní informace
	Servis a opravy bazénových zařízení
	Typy bazénů
	Články o bazénech
	Poradenské fórum o bazénech
	Terminologie bazénů - výkladový slovník
	Typy bazénů


	|
	CENY - OBCHOD	Internetový a kamenný obchod
	Bazar - sekce v obchodu
	Fórum o výrobcích z obchodu


	GALERIE	Fotogalerie - hl. strana
	Fotogalerie bazény, zastřešení
	Fotogalerie sauny, infrasauny
	Videogalerie - bazény, sauny, zastřešení


	FÓRUM	Hlavní strana poradenského fóra
	Poslední příspěvky ve fóru
	Registrace do fóra
	Přihlášení do fóra
	Hledání ve fóru - detailní


	FAQ
	DOWNLOAD
	KONTAKT	Reklama na dizkuzním fóru




		  

		





		
		    
		

				
        
            
                
                    
                        
							
                            	
									                                    
                                        
Hl. strana



                                    

																		                                    
                                        
















	Krby a krbová kamna





		



		
									Všeobecné informace										
		





Krby – krbová kamna na dřevo - krbové vložky – výběr a stavba

Ceník  krbových vložek naleznete ZDE

Vnitřní i  venkovní krby, krbová kamna na dřevo jsou vhodným doplňkem a někdy i  dokonce  náhradou jiných topidel v interiéru či exteriéru.

 

Krby a krbová kamna  se  dají rozdělit z několika hledisek:


Základní rozdělení:

-  klasické krby bez krbové vložky (nejčastěji používané jako venkovní)
-  krby obezděné včetně krbové vložky 
- krbová kamna na dřevo (speciální  vzhledově upravená kamna připomínající krb)

 

 

Dle materiálu:

- klasický krb z vyzděných tvárnic
- ocelové krbové  vložky
- litinové krbové vložky

Dle účinnosti krbu a krbových  kamen  a objemu vytápěných prostor:

-klasické zděné krby bez regulace
Účinnost kolem  15-20%

-krbové vložky na dřevo
Účinnost  až 80%
Objem vytápěného prostoru 180-400m3

 

Dle  výkonu topidla:

- 5-16kW a více u  krbových vložek (zvýšení výkonu pak lze uskutečnit teplovodním nebo  teplovzdušným výměníkem až o 6kW v závislosti na typu kamen a výměníku –  výměník se umisťuje za kouřovod, resp. mezi topidlo a komín)
- cca.  11 kW u krbových kamen na dřevo


Dle  tvaru, způsobu přikládání a otevírání dvířek

- krbové vložky s horním výsuvem
- krbové vložky s  rovným sklem
- krbové vložky s oboustranné (např. sklo do 2  místností)
- krbové vložky rohové
- krbové vložky obloukové
-  krbové vložky se zalomeným sklem zešikma
- krbové vložky třístranné  (sklo ze 3 stran) 



Přikládání:

- přední
- zadní (vhodné pro čistotu  prostředí, např. z jiné mísnosti)
- snížené ohniště
-  venkovní popelníkJe nutné si uvědomit, že krby a krbová kamna  na dřevo při svém provozu spotřebují na 1kW výkonu až 1,5m3 čerstvého  vzduchu (tj obvykle 10-20m3/h), který je nutno přivést nejlépe z jiného  zdroje než vlastní místnosti.

Další  informace naleznete v samostatných článcích, v sekci často kladených  otázek (FAQ), případně v poradenském diskuzním fóru na adrese: http://www.abc-bazeny-sauny.cz/forum/ , kde Vám zodpovíme Vaše dotazy a poradíme jak postupovat.






                                    

										                            

							

                        

						                        
                        			
		
			    
	        


        

	

			
		
			    
	        
		
	
		Uživatelské jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Ztracené heslo?
		
	
			
			Ztracené jméno?
		


	
	
	
	
	

        

	

			
		
				Poslední diskuze

			    
	        	Re:těsnící šňůra dvířek krbu

	Re:Jak odstranit vodní kámen ze stěn bazénu?

	Re:Stavba betonového bazénu

	Jak zapojit dva zdroje tepla do bazénu: solárn...

	Re:Zakalená voda

	Re:Plastový nebo laminátový bazém

	Re:protiproud nebo dlouhý bazén

	Re:Obsyp částečně zapuštěného bazénu (až na úr...

	Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měře...

	Re:špatný rozbor pitné vody



Více...
        

	

			
		
				Návštěvnost

			    
	        
[image: TOPlist]
        

	

			
		
				Odkazy

			    
	        

	Infrapenely
	Moderní způsob vytápění pomocí infrapanelů.




	Virtuální sídlo pro firmy
	Sídla pro firmy a živnostníky v Brně a Praze. Virtuální trvalé pobyty.




	Odkaz zde?
	Chcete odkaz zde? Kontaktujte nás na AliasProfiCZ()gmail.com




        

	

	
                        

												                        
                        			
		
				Vyhledávání

			    
	        










        

	

			
		
				Kontakty

			    
	        


Lumír Konečný

Tel.: 603 869 293

lum.konecny (zav) gmail . com


Kancelář:
 Potocká 7, Brno Kohoutovice


Otevřeno: 

středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        

























        

	

			
		
				Náhodný obrázek

			    
	        

	[image: slideshow024.jpg]

        

	

	
                        

						                    

                

            

        

						
				
		
			    
	        




Copyright www.abc-bazeny-sauny.cz | Podmínky použití stránek a možnost citací textů ze stránek.
 | Reklama na poradenském fóru



Veškerý obsah je chráněn autorskými právy.

        

	

	
		
		
	



